
UCHWAŁA Nr  XXII/196/08 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 16 września 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru pensum dla nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko dyrektora w Szkole Podstawowej w Drzewianach. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591; z 2002r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337) i art. 42 ust. 6 oraz ust.7 pkt 2 i 3 oraz art.91d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 
1218, Nr 220, poz. 1600, Nr 17, poz.95, Nr 80, poz.542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, 
Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821) oraz po uzyskaniu opinii 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.  
 

 
 

Uchwala co następuje: 
 

§ 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora w Szkole Podstawowej w 

Drzewianach, określone w statucie szkoły ustala się 1 godzinę obowiązkowego wymiaru 

tygodniowego pensum zajęć dydaktycznych na okres trzech lat tj. od 01.09.2008r. do 

31.08.2010r. 

§ 2.  Uchwala została uzgodniona z Zarządem Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w 

Bobolicach i Międzyzakładową Komisją Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność” w Koszalinie w dniu 09.06.2008r.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Do uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru pensum dla 
nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w Szkole Podstawowej w 
Drzewianach.  
 
Konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Drzewianach nie został rozstrzygnięty ze 
względu na brak kandydatów na  dane  stanowisko.  
Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w/w szkole przebywa na 
emeryturze, w związku z czym zaistniała konieczność ustalenia 1 godziny pensum zajęć 
dydaktycznych. 
 
  
 

 


